In cellario Banffy ligneo

302. 9 2
303. 8 2
304. 11
305. 10 2
306. 7 —
307. 10 2
308. 11

357

309. 10 —
310. 12 2
311. 12 2
312. 11 2
313. 12 —
314. 11 2
315. 11 2
316. 12 1
317. 14 —
318. 8 2
319. 8 2

Latus facit 338 —
17 320. 6 —

321. 8 1
322. 6 2
323. 6 2
324. 7 —
325. 6 1
326. 6 1
327. 6 2
328. 10 1
329. 8 —
330. 6 1
331. 9 3
332. 12 —
333. 11 3
334. 11 1
335. 12 2
336. 11 —
337. 5 3
338. 6 2
339. 6 2
340. 5 —
341. 6 1
342. 6 3
343. 12 1
344. 11 2
345. 1 2 pro repletura
346. 10 2
347. 6 — pro repletura cub,

4, manent cub 2.
348. 11 —
349. 34 —
350. 32 —
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351.
352.
353.

25
26
10 pro repletura

In cellario Szuhobok

354. 6 — pro repletura
355. 6 — pro repletura

Latus facit 374 3

18 In cellario Kozlovchak

356. 10 2
357. 13 —
358. 10 2
359. 9 2

In cellario alio Kozlovchak

360. 10 —
361. 6 —
362. 10 —
363. 1 3
364. 3 —
365. 6 —
366. 2 — pro repletura
367. 3 2 pro repletura cub 3.

manet cub 1/2
368. 6 —
369. 5 —
370. 2 —
371. 2 —
372. 2 —
373. 3 1
374. — 1 pro repletura

In cellario Zacharias

375. 6 2 pro repletura cub 5.
manent cub 1 1 /2

376. 3 —
377. 2 ■1
378. 6 2 pro repletura
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In cellario Sztermech, murato

379.
380.
381.
382.
383.
384.

11
6
8
6

14
6

In eodem ligneo

2
2

2
2
2

385. 8 3
386. 10 —

387. 9 3
388. 9 2
389. 13 —

390. 12 —

391. 12 —

Latus facit 252 3
392. 11 1
393. 14 —

394. 6 2
395. 7 2
396. 6 —

397. 6 2
398. 5 2
399. 5 3
400. 7 1
401. 7 2
402. 11 —
403. 10 2
404. 12 2
405. 12 2
406. 14 1
407. 14 —
408. 12 —
409. 13 2
410. 7 —
411. 6 2
412. 6 —
413. 5 2
414. 12 —
415. 9 1
416. 6 2
417. 6 2
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418. 6 2
419. 6 —
420. 8 2
421. 6 2

Latus facit 264 3
422. 7 —

zo 423. 7 2
424. 6 2
425. 6 3
426. 6 2 pro repletura

In cellarii Dn' Michaelis Zvetanich
427. 3 pro repletura cub 2

1/2, manet cub 1/2
428. 7 —
429. 8 1
430. 6 —
431. 6 —
432. 7 —
433. 5 2
434. 6 —
435. 6 2
436. 7 —
437. 15 1
438. 11 2
439. 11 2
440. 12 2
441. 12 2
442. 11 —
443. 9 —

In cellario Joannis Suly in
monte Orehov Verh dicto

444. 4 2
445. 1 3
446. 3 —
447. 2 — pro repletura
448. 7 —
449. 6 —
450. 6 ——

21 Latus facit 210 —
451. 6 2
452. 6 2
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453.
454.
455.

456.

5
5
6 2

In cellario Cziganschak

7 1

In cellario Petri Sernek 
et monte Praprocsan

457.
458.
459.
460.

5
5
2
7

2
1
2
2

In monte Grodiscsak 
et cellario Georgii Maiczen

461. 4 3
462. 5 —
463. 4 —
464. 6 —
465. 6 —
466. 1 — pro repletura

467. 5 2
468. 2 — pro repletura

469. 6 —

470. 2 1
471. 7 —
472. 6 1
473. 3 3

In Monte Konczovcsak,
in cellario Stephani Szokacs

474. 6 — pro libertate mon-
tanistica datum

475. 6 —
476. 4 —

Latus facit 133 —

22 477. 2 1
478. 4 2
479. 3 2
480. 11 —
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481. 1 2
482. 9 —
483. 2 —
484. 7 2
485. 2 1 pro repletura
486. 9 2
487. 2 2
488. 5 3
489. 1 2
490. 6 1
491. 1 2
492. 6 —
493. 1 3
494. 6 1
495. 2 2
496. 5 —
497. 1 1 pro repletura
498. 4 1
499. 6 —
500. 6 —
501. 3 —
502. 5 —
503. 5 2
504. 1 2 pro repletura
505. 6 —
506. 1 3
507. 5

Latus facit 137

2

3
508. 13 —
509. 8 —

In cellario ecclesiae Sancti Georgii in Aquis

510. 8 —
511. 4 —
512. 7 —
513. 2 2
514. 2 2 pro repletura

In cellario Matthiae Golyak

515. 11 —
516. 12 —
517. 12 —
518. 6 ---
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519. 6 —
520 4 — pro repletura
521. 3 —

In cellario Michaelis Kussika

522. 6 —
523. 6 —

In cellario relictae olim 
Martini Horvath

524. 16—

Latus facit 127 —

Summa introitus vini juris montanistici et decimae facit cub 5133 1/4
Summa summarum, tarn domesticae culturae, quam jurismontani et decimae 

facit cub 6936
De qua defalcantur ad repleturam praescriptorum vinorum insumpti, tempore 

inventationis, uti in marginibus videre esset: cubuli No 152 3/4
Manent pro dominio in pleno, ad rationem domini clavigeri assignati vini cubuli 

6783 2/4
Per me Vincentium Juritich parochum in Strigo mp.

L. S.
Et me Joannem Bechy judicem nobilium comitatus Szaladiensis L. S.
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XVI

Extractus seu conscriptio bonorum fiscalium in conplurimis comitatibus 
situatorum, ad rationem fisci regii de annis 1671 et 1673 confiscatorum

Comitatus Borsodiensis

Amo 1671. Bona comitis Petri Zriny

Szendröviensia confiscata, caput bonorum integra arx Szendröviensis, cum 
predio Csehi et Galväcs. Agri quidam pro fisco inseminantur, quidam praediales 
elocantur pro decimis inseminandi, qui si omnes inseminarentur, caperent ultra 560 
cub Cassovienses.

Prata sunt 3, faeni curruum Nr 1

1 Numerus curruum foeni comittebatur.
2 Scilicet: sessiones.

In oppido Szendrö est mola 3 lapidum, ex qua per annum prowenire solent cub 
frumenti 86.

In praedio Csehi est mola 3 lapidum et 1 pistrini, unde annuus proventus esse 
potest frumenti cub 47.

Pratum curruum foeni No 100.
Possessio Abod; ibi sunt integri coloni 12, dimidiae2 No 8.
In territorio hujus possessionis dantur silvae glandiferae, in quibus tempore fertili